Comune di Reggello

Sy

U.O. TRASPORTI

A.S. 2018-2019 - SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO SCUOLA
DELL’INFANZIA DEI CILIEGI.

CODICE GIRO: LECCIO 3

GIRO LECCIO 3

TEL. Scuolabus 348 5610480.

N° FERMATA
Ponte All,Olivo

Montanino
Via Turati

Montanino
Via Toscanini (pensilina)

MATERNA CILIEGI

ANDATA
9,25

9,26

9,27

9,35

RITORNO
15,10

15.08

15,05

14,50

Nota: Nell’ambito del giro é possibile utilizzare qualsiasi altra fermata, avvisando

preventivamente I’autista.

L’orario di ritorno per il periodo precedente I'inizio del servizio di refezione scolastica, sara
comunicato direttamente dall’autista.
Gli orari potranno subire modifiche dopo l'inizio del’Anno Scolastico: gli orari saranno
comunicati alle famiglie direttamente dagli autisti.



