Comune di Reggello



A.S. 2018-2019 - SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO SCUOLA DELL'INFANZIA DEI CILIEGI.

GIRO LECCIO 3

CODICE GIRO: LECCIO 3

TEL. Scuolabus 348 5610480.

N° FERMATA	ANDATA	RITORNO
Ponte All,Olivo	9,25	15,10
Montanino Via Turati	9,26	15.08
Montanino Via Toscanini (pensilina)	9,27	15,05
MATERNA CILIEGI	9,35	14,50

Nota: Nell'ambito del giro è possibile utilizzare qualsiasi altra fermata, avvisando preventivamente l'autista.

L'orario di ritorno per il periodo precedente l'inizio del servizio di refezione scolastica, sarà comunicato direttamente dall'autista.

Gli orari potranno subire modifiche dopo l'inizio dell'Anno Scolastico: gli orari saranno comunicati alle famiglie direttamente dagli autisti.